
Atleti arrivati: 82

Atleti iscritti: 83

Distanza percorso: 12000m

Ora inizio gara: 10:01:09 del 06/01/2026

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 147 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 52'37'' 4'23''

2 68 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 55'05'' 4'35'' 2'27''

3 16 Di Loreto Gianmaria M 1981 M45 Runners Avezzano 55'21'' 4'36'' 2'43''

4 150 Tartaglia Vincenzo M 1971 M55 1 Gs Avezzano 55'39'' 4'38'' 3'01''

5 66 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 1 Let's Run For Solidarity 58'15'' 4'51'' 5'37''

6 67 Palanza Melissa F 1993 TF23 Let's Run For Solidarity 58'57'' 4'54'' 6'19''

7 20 Mastrangelo Michele M 1988 M35 1 Runners Avezzano 59'11'' 4'55'' 6'33''

8 126 Volpe Mauro M 1961 M65 1 Atletica Abruzzo L'aquila 59'14'' 4'56'' 6'36''

9 82 Di Marco Massimo M 1978 M45 1 Ufens Aequa Trail 1:00'12'' 5'01'' 7'34''

10 151 Chiarilli Pasqualino M 1994 TM23 1 Plus Ultra 1:00'22'' 5'01'' 7'44''

11 76 Campitelli Alessandro M 1984 M40 2 Il Crampo Gruppo Podistico 1:00'42'' 5'03'' 8'04''

12 19 Eramo Hermes M 1970 M55 2 Runners Avezzano 1:01'27'' 5'07'' 8'49''

13 90 Proietti Christian M 1971 M55 3 Libero 1:01'36'' 5'08'' 8'58''

14 31 De Ioris Mauro M 1971 M55 4 Briganti D'abruzzo 1:02'13'' 5'11'' 9'35''

15 87 Di Stefano Dino M 1962 M60 1 Plus Ultra 1:02'22'' 5'11'' 9'44''

16 64 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 1 Let's Run For Solidarity 1:02'34'' 5'12'' 9'56''

17 129 Ciccone Luigi M 1987 M35 2 Sogeda Manoppello 1:02'44'' 5'13'' 10'06''

18 27 Scursatone Mirko M 1991 M35 3 Runners Avezzano 1:03'04'' 5'15'' 10'27''

19 131 Nanni Mattia M 1992 TM23 2 Live Your Mountain 1:03'08'' 5'15'' 10'30''

20 117 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 2 Top Trail 1:04'09'' 5'20'' 11'31''

21 144 Iacobacci Mario M 1959 M65 2 Noi Pochi Intimi Asd 1:04'27'' 5'22'' 11'49''

22 4 Cotturone Stefano M 1992 TM23 3 Gs Celano 1:04'31'' 5'22'' 11'53''

23 115 Paciotti Vincenzo M 1978 M45 2 Nuova Atletica Montesilvano 1:04'42'' 5'23'' 12'04''

24 6 Di Renzo Lino M 1979 M45 3 Gs Celano 1:05'45'' 5'28'' 13'07''

25 69 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 1:06'02'' 5'30'' 13'24''

26 116 Ruzzo Daniele M 1978 M45 4 Top Trail 1:06'21'' 5'31'' 13'44''

27 21 Piroddi Patrizio M 1988 M35 4 Runners Avezzano 1:07'50'' 5'39'' 15'12''

28 60 Di Cesare Giacomo M 1976 M50 3 Tocco Runner 1:07'51'' 5'39'' 15'13''

29 132 Borrelli Daniele M 1996 TM23 4 Majella Sporting Team 1:08'05'' 5'40'' 15'27''

30 79 Di Nardo Filippo Maria M 1993 TM23 5 Il Crampo Gruppo Podistico 1:08'27'' 5'42'' 15'49''

31 140 Barone Gianni M 1968 M55 5 Atletica Aquila 1:08'52'' 5'44'' 16'15''

32 12 Belisari Gino M 1970 M55 6 Runners Avezzano 1:09'07'' 5'45'' 16'29''

33 39 Lolli Valentina F 1986 F40 Briganti D'abruzzo 1:09'32'' 5'47'' 16'55''

34 43 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 5 Briganti D'abruzzo 1:09'38'' 5'48'' 17'00''

35 47 Tempesta Gianluca M 1979 M45 5 Briganti D'abruzzo 1:09'38'' 5'48'' 17'00''

36 5 Curitti Alessandro M 1997 TM23 6 Gs Celano 1:09'49'' 5'49'' 17'11''



37 81 Colasi Vincenzo M 1984 M40 3 Ufens Aequa Trail 1:09'57'' 5'49'' 17'19''

38 65 Masciangelo Luisella F 1977 F45 1 Let's Run For Solidarity 1:10'01'' 5'50'' 17'23''

39 58 Amicucci Dario M 1967 M55 7 Tocco Runner 1:10'01'' 5'50'' 17'24''

40 17 Di Martino Luca M 1975 M50 4 Runners Avezzano 1:10'04'' 5'50'' 17'26''

41 42 Pellegrini Lauro M 1974 M50 5 Briganti D'abruzzo 1:10'43'' 5'53'' 18'05''

42 41 Pecce Antonio M 1970 M55 8 Briganti D'abruzzo 1:10'57'' 5'54'' 18'19''

43 26 Scipioni Pamela F 1974 F50 1 Runners Avezzano 1:11'45'' 5'58'' 19'07''

44 139 Misantoni Marco M 1974 M50 6 Roma Ecomaratona 1:15'16'' 6'16'' 22'38''

45 98 Colangelo Fabio M 1972 M50 7 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 22'52''

46 96 Baliva Nino M 1974 M50 8 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 22'52''

47 97 Colangelo Costantino M 1969 M55 9 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 22'52''

48 83 Santori Enzo M 1968 M55 10 Ufens Aequa Trail 1:15'32'' 6'17'' 22'54''

49 59 Casciato Remo M 1966 M60 2 Tocco Runner 1:18'17'' 6'31'' 25'39''

50 57 Zazzara Christian M 1993 TM23 7 Runcard 1:18'26'' 6'32'' 25'48''

51 36 La Gioia Vittore M 1978 M45 6 Briganti D'abruzzo 1:18'33'' 6'32'' 25'55''

52 75 Appugliese Antonino M 1971 M55 11 Il Crampo Gruppo Podistico 1:18'38'' 6'33'' 26'00''

53 63 Pizzuti Silvia Ninfa F 1974 F50 2 Tocco Runner 1:19'46'' 6'38'' 27'08''

54 15 Di Giosia Luciano M 1969 M55 12 Runners Avezzano 1:19'48'' 6'39'' 27'10''

55 133 D'orazio Silvia F 2003 TF23 1 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:19'49'' 6'39'' 27'12''

56 13 Bondatti Roberto M 1971 M55 13 Runners Avezzano 1:20'01'' 6'40'' 27'23''

57 127 Mastronardi Giuseppe M 1978 M45 7 Villa De Sanctis 1:21'04'' 6'45'' 28'26''

58 71 Ceci Luca M 1976 M50 9 Asd Prince 2.0 1:22'28'' 6'52'' 29'50''

59 28 Severini Alberto M 1963 M60 3 Runners Avezzano 1:23'09'' 6'55'' 30'31''

60 38 Lo Russo Rosa F 1975 F50 3 Briganti D'abruzzo 1:23'23'' 6'56'' 30'46''

61 141 Cinalli Giuseppina F 1982 F40 1 I Lupi D'abruzzo 1:24'09'' 7'00'' 31'31''

62 148 Ciarlatani Maria F 1968 F55 1 I Lupi D'abruzzo 1:24'11'' 7'00'' 31'33''

63 145 Silvagni Antonio M 1978 M45 8 Ocr Team Abruzzo 1:25'23'' 7'06'' 32'45''

64 35 Gentile Annalisa F 1975 F50 4 Briganti D'abruzzo 1:25'40'' 7'08'' 33'02''

65 112 Traini Caterina F 1968 F55 2 Avis Spinetoli-pagliare 1:25'54'' 7'09'' 33'16''

66 138 Beri Barbara F 1965 F60 1 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:25'54'' 7'09'' 33'16''

67 10 Baldassarra Ilenia F 1979 F45 2 Runners Avezzano 1:26'10'' 7'10'' 33'32''

68 61 Di Tommaso Anna F 1977 F45 3 Tocco Runner 1:26'24'' 7'12'' 33'46''

69 146 D'amore Remo M 1964 M60 4 Gs Celano 1:26'33'' 7'12'' 33'56''

70 77 Cericola Rita F 1966 F60 2 Il Crampo Gruppo Podistico 1:27'48'' 7'19'' 35'10''

71 46 Salvi Alessandra F 1986 F40 2 Briganti D'abruzzo 1:29'34'' 7'27'' 36'56''

72 44 Riposo Daniele M 1980 M45 9 Briganti D'abruzzo 1:29'38'' 7'28'' 37'01''

73 45 Riposo Fabio M 1978 M45 10 Briganti D'abruzzo 1:29'38'' 7'28'' 37'01''

74 149 Pani Francesco M 1984 M40 4 Atl. Palombara 1:31'46'' 7'38'' 39'08''

75 74 Santuro Daniela F 1985 F40 3 Asd Prince 2.0 1:35'31'' 7'57'' 42'53''

76 92 Candeloro Roberto M 1961 M65 3 Sporting Club Usa Avezzano 1:39'39'' 8'18'' 47'01''

77 78 Di Luigi Sabina F 1971 F55 3 Il Crampo Gruppo Podistico 1:40'58'' 8'24'' 48'21''



78 73 Pantano Massimo M 1958 M65 4 Asd Prince 2.0 1:44'47'' 8'43'' 52'09''

79 70 Bastone Cinzia F 1967 F55 4 Asd Prince 2.0 1:44'47'' 8'43'' 52'09''

80 109 Subrani Francesco M 1954 M70 1 Gs Avezzano 1:51'07'' 9'15'' 58'30''

81 62 Gelsumini Roberta F 1965 F60 3 Tocco Runner 2:03'08'' 10'15'' 70'31''

82 113 Vallese Vincenzo M 1964 M60 5 Avis Spinetoli-pagliare 2:10'19'' 10'51'' 77'41''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 147 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 52'37'' 4'23''

2 68 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 55'05'' 4'35'' 2'27''

3 16 Di Loreto Gianmaria M 1981 M45 Runners Avezzano 55'21'' 4'36'' 2'43''

4 150 Tartaglia Vincenzo M 1971 M55 Gs Avezzano 55'39'' 4'38'' 3'01''

5 66 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 58'15'' 4'51'' 5'37''

6 20 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 59'11'' 4'55'' 6'33''

7 126 Volpe Mauro M 1961 M65 Atletica Abruzzo L'aquila 59'14'' 4'56'' 6'36''

8 82 Di Marco Massimo M 1978 M45 Ufens Aequa Trail 1:00'12'' 5'1'' 7'34''

9 151 Chiarilli Pasqualino M 1994 TM23 Plus Ultra 1:00'22'' 5'1'' 7'44''

10 76 Campitelli Alessandro M 1984 M40 Il Crampo Gruppo Podistico 1:00'42'' 5'3'' 8'04''

11 19 Eramo Hermes M 1970 M55 Runners Avezzano 1:01'27'' 5'7'' 8'49''

12 90 Proietti Christian M 1971 M55 Libero 1:01'36'' 5'8'' 8'58''

13 31 De Ioris Mauro M 1971 M55 Briganti D'abruzzo 1:02'13'' 5'11'' 9'35''

14 87 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 1:02'22'' 5'11'' 9'44''

15 64 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:02'34'' 5'12'' 9'56''

16 129 Ciccone Luigi M 1987 M35 Sogeda Manoppello 1:02'44'' 5'13'' 10'06''

17 27 Scursatone Mirko M 1991 M35 Runners Avezzano 1:03'04'' 5'15'' 10'27''

18 131 Nanni Mattia M 1992 TM23 Live Your Mountain 1:03'08'' 5'15'' 10'30''

19 117 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 1:04'09'' 5'20'' 11'31''

20 144 Iacobacci Mario M 1959 M65 Noi Pochi Intimi Asd 1:04'27'' 5'22'' 11'49''

21 4 Cotturone Stefano M 1992 TM23 Gs Celano 1:04'31'' 5'22'' 11'53''

22 115 Paciotti Vincenzo M 1978 M45 Nuova Atletica Montesilvano 1:04'42'' 5'23'' 12'04''

23 6 Di Renzo Lino M 1979 M45 Gs Celano 1:05'45'' 5'28'' 13'07''

24 116 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 1:06'21'' 5'31'' 13'44''

25 21 Piroddi Patrizio M 1988 M35 Runners Avezzano 1:07'50'' 5'39'' 15'12''

26 60 Di Cesare Giacomo M 1976 M50 Tocco Runner 1:07'51'' 5'39'' 15'13''

27 132 Borrelli Daniele M 1996 TM23 Majella Sporting Team 1:08'05'' 5'40'' 15'27''

28 79 Di Nardo Filippo Maria M 1993 TM23 Il Crampo Gruppo Podistico 1:08'27'' 5'42'' 15'49''

29 140 Barone Gianni M 1968 M55 Atletica Aquila 1:08'52'' 5'44'' 16'15''

30 12 Belisari Gino M 1970 M55 Runners Avezzano 1:09'07'' 5'45'' 16'29''

31 43 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 Briganti D'abruzzo 1:09'38'' 5'48'' 17'00''

32 47 Tempesta Gianluca M 1979 M45 Briganti D'abruzzo 1:09'38'' 5'48'' 17'00''

33 5 Curitti Alessandro M 1997 TM23 Gs Celano 1:09'49'' 5'49'' 17'11''



34 81 Colasi Vincenzo M 1984 M40 Ufens Aequa Trail 1:09'57'' 5'49'' 17'19''

35 58 Amicucci Dario M 1967 M55 Tocco Runner 1:10'01'' 5'50'' 17'24''

36 17 Di Martino Luca M 1975 M50 Runners Avezzano 1:10'04'' 5'50'' 17'26''

37 42 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 1:10'43'' 5'53'' 18'05''

38 41 Pecce Antonio M 1970 M55 Briganti D'abruzzo 1:10'57'' 5'54'' 18'19''

39 139 Misantoni Marco M 1974 M50 Roma Ecomaratona 1:15'16'' 6'16'' 22'38''

40 98 Colangelo Fabio M 1972 M50 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 22'52''

41 96 Baliva Nino M 1974 M50 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 22'52''

42 97 Colangelo Costantino M 1969 M55 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 22'52''

43 83 Santori Enzo M 1968 M55 Ufens Aequa Trail 1:15'32'' 6'17'' 22'54''

44 59 Casciato Remo M 1966 M60 Tocco Runner 1:18'17'' 6'31'' 25'39''

45 57 Zazzara Christian M 1993 TM23 Runcard 1:18'26'' 6'32'' 25'48''

46 36 La Gioia Vittore M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:18'33'' 6'32'' 25'55''

47 75 Appugliese Antonino M 1971 M55 Il Crampo Gruppo Podistico 1:18'38'' 6'33'' 26'00''

48 15 Di Giosia Luciano M 1969 M55 Runners Avezzano 1:19'48'' 6'39'' 27'10''

49 13 Bondatti Roberto M 1971 M55 Runners Avezzano 1:20'01'' 6'40'' 27'23''

50 127 Mastronardi Giuseppe M 1978 M45 Villa De Sanctis 1:21'04'' 6'45'' 28'26''

51 71 Ceci Luca M 1976 M50 Asd Prince 2.0 1:22'28'' 6'52'' 29'50''

52 28 Severini Alberto M 1963 M60 Runners Avezzano 1:23'09'' 6'55'' 30'31''

53 145 Silvagni Antonio M 1978 M45 Ocr Team Abruzzo 1:25'23'' 7'6'' 32'45''

54 146 D'amore Remo M 1964 M60 Gs Celano 1:26'33'' 7'12'' 33'56''

55 44 Riposo Daniele M 1980 M45 Briganti D'abruzzo 1:29'38'' 7'28'' 37'01''

56 45 Riposo Fabio M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:29'38'' 7'28'' 37'01''

57 149 Pani Francesco M 1984 M40 Atl. Palombara 1:31'46'' 7'38'' 39'08''

58 92 Candeloro Roberto M 1961 M65 Sporting Club Usa Avezzano 1:39'39'' 8'18'' 47'01''

59 73 Pantano Massimo M 1958 M65 Asd Prince 2.0 1:44'47'' 8'43'' 52'09''

60 109 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 1:51'07'' 9'15'' 58'30''

61 113 Vallese Vincenzo M 1964 M60 Avis Spinetoli-pagliare 2:10'19'' 10'51'' 77'41''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 67 Palanza Melissa F 1993 TF23 Let's Run For Solidarity 58'57'' 4'54''

2 69 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 1:06'02'' 5'30'' 7'05''

3 39 Lolli Valentina F 1986 F40 Briganti D'abruzzo 1:09'32'' 5'47'' 10'35''

4 65 Masciangelo Luisella F 1977 F45 Let's Run For Solidarity 1:10'01'' 5'50'' 11'04''

5 26 Scipioni Pamela F 1974 F50 Runners Avezzano 1:11'45'' 5'58'' 12'48''

6 63 Pizzuti Silvia Ninfa F 1974 F50 Tocco Runner 1:19'46'' 6'38'' 20'48''

7 133 D'orazio Silvia F 2003 TF23 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:19'49'' 6'39'' 20'52''

8 38 Lo Russo Rosa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 1:23'23'' 6'56'' 24'26''

9 141 Cinalli Giuseppina F 1982 F40 I Lupi D'abruzzo 1:24'09'' 7'0'' 25'12''

10 148 Ciarlatani Maria F 1968 F55 I Lupi D'abruzzo 1:24'11'' 7'0'' 25'14''



11 35 Gentile Annalisa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 1:25'40'' 7'8'' 26'43''

12 112 Traini Caterina F 1968 F55 Avis Spinetoli-pagliare 1:25'54'' 7'9'' 26'57''

13 138 Beri Barbara F 1965 F60 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:25'54'' 7'9'' 26'57''

14 10 Baldassarra Ilenia F 1979 F45 Runners Avezzano 1:26'10'' 7'10'' 27'13''

15 61 Di Tommaso Anna F 1977 F45 Tocco Runner 1:26'24'' 7'12'' 27'27''

16 77 Cericola Rita F 1966 F60 Il Crampo Gruppo Podistico 1:27'48'' 7'19'' 28'51''

17 46 Salvi Alessandra F 1986 F40 Briganti D'abruzzo 1:29'34'' 7'27'' 30'37''

18 74 Santuro Daniela F 1985 F40 Asd Prince 2.0 1:35'31'' 7'57'' 36'34''

19 78 Di Luigi Sabina F 1971 F55 Il Crampo Gruppo Podistico 1:40'58'' 8'24'' 42'01''

20 70 Bastone Cinzia F 1967 F55 Asd Prince 2.0 1:44'47'' 8'43'' 45'50''

21 62 Gelsumini Roberta F 1965 F60 Tocco Runner 2:03'08'' 10'15'' 64'11''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 147 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 52'37'' 4'23''

2 68 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 55'05'' 4'35'' 2'27''

3 16 Di Loreto Gianmaria M 1981 Runners Avezzano 55'21'' 4'36'' 2'43''

CATEGORIA TM23

1 151 Chiarilli Pasqualino M 1994 Plus Ultra 1:00'22'' 5'01''

2 131 Nanni Mattia M 1992 Live Your Mountain 1:03'08'' 5'15'' 2'46''

3 4 Cotturone Stefano M 1992 Gs Celano 1:04'31'' 5'22'' 4'09''

4 132 Borrelli Daniele M 1996 Majella Sporting Team 1:08'05'' 5'40'' 7'43''

5 79 Di Nardo Filippo Maria M 1993 Il Crampo Gruppo Podistico 1:08'27'' 5'42'' 8'05''

6 5 Curitti Alessandro M 1997 Gs Celano 1:09'49'' 5'49'' 9'27''

7 57 Zazzara Christian M 1993 Runcard 1:18'26'' 6'32'' 18'04''

CATEGORIA M35

1 20 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 59'11'' 4'55''

2 129 Ciccone Luigi M 1987 Sogeda Manoppello 1:02'44'' 5'13'' 3'32''

3 27 Scursatone Mirko M 1991 Runners Avezzano 1:03'04'' 5'15'' 3'53''

4 21 Piroddi Patrizio M 1988 Runners Avezzano 1:07'50'' 5'39'' 8'38''

5 43 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 Briganti D'abruzzo 1:09'38'' 5'48'' 10'27''

CATEGORIA M40

1 66 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 58'15'' 4'51''

2 76 Campitelli Alessandro M 1984 Il Crampo Gruppo Podistico 1:00'42'' 5'03'' 2'27''

3 81 Colasi Vincenzo M 1984 Ufens Aequa Trail 1:09'57'' 5'49'' 11'41''

4 149 Pani Francesco M 1984 Atl. Palombara 1:31'46'' 7'38'' 33'30''

CATEGORIA M45

1 82 Di Marco Massimo M 1978 Ufens Aequa Trail 1:00'12'' 5'01''

2 115 Paciotti Vincenzo M 1978 Nuova Atletica Montesilvano 1:04'42'' 5'23'' 4'29''



3 6 Di Renzo Lino M 1979 Gs Celano 1:05'45'' 5'28'' 5'32''

4 116 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 1:06'21'' 5'31'' 6'09''

5 47 Tempesta Gianluca M 1979 Briganti D'abruzzo 1:09'38'' 5'48'' 9'26''

6 36 La Gioia Vittore M 1978 Briganti D'abruzzo 1:18'33'' 6'32'' 18'20''

7 127 Mastronardi Giuseppe M 1978 Villa De Sanctis 1:21'04'' 6'45'' 20'52''

8 145 Silvagni Antonio M 1978 Ocr Team Abruzzo 1:25'23'' 7'06'' 25'10''

9 44 Riposo Daniele M 1980 Briganti D'abruzzo 1:29'38'' 7'28'' 29'26''

10 45 Riposo Fabio M 1978 Briganti D'abruzzo 1:29'38'' 7'28'' 29'26''

CATEGORIA M50

1 64 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 1:02'34'' 5'12''

2 117 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 1:04'09'' 5'20'' 1'34''

3 60 Di Cesare Giacomo M 1976 Tocco Runner 1:07'51'' 5'39'' 5'16''

4 17 Di Martino Luca M 1975 Runners Avezzano 1:10'04'' 5'50'' 7'29''

5 42 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 1:10'43'' 5'53'' 8'08''

6 139 Misantoni Marco M 1974 Roma Ecomaratona 1:15'16'' 6'16'' 12'41''

7 98 Colangelo Fabio M 1972 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 12'55''

8 96 Baliva Nino M 1974 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 12'55''

9 71 Ceci Luca M 1976 Asd Prince 2.0 1:22'28'' 6'52'' 19'54''

CATEGORIA M55

1 150 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 55'39'' 4'38''

2 19 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 1:01'27'' 5'07'' 5'47''

3 90 Proietti Christian M 1971 Libero 1:01'36'' 5'08'' 5'57''

4 31 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 1:02'13'' 5'11'' 6'34''

5 140 Barone Gianni M 1968 Atletica Aquila 1:08'52'' 5'44'' 13'13''

6 12 Belisari Gino M 1970 Runners Avezzano 1:09'07'' 5'45'' 13'27''

7 58 Amicucci Dario M 1967 Tocco Runner 1:10'01'' 5'50'' 14'22''

8 41 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 1:10'57'' 5'54'' 15'17''

9 97 Colangelo Costantino M 1969 Inix Sport 1:15'30'' 6'17'' 19'50''

10 83 Santori Enzo M 1968 Ufens Aequa Trail 1:15'32'' 6'17'' 19'52''

11 75 Appugliese Antonino M 1971 Il Crampo Gruppo Podistico 1:18'38'' 6'33'' 22'59''

12 15 Di Giosia Luciano M 1969 Runners Avezzano 1:19'48'' 6'39'' 24'08''

13 13 Bondatti Roberto M 1971 Runners Avezzano 1:20'01'' 6'40'' 24'21''

CATEGORIA M60

1 87 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 1:02'22'' 5'11''

2 59 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 1:18'17'' 6'31'' 15'54''

3 28 Severini Alberto M 1963 Runners Avezzano 1:23'09'' 6'55'' 20'47''

4 146 D'amore Remo M 1964 Gs Celano 1:26'33'' 7'12'' 24'11''

5 113 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 2:10'19'' 10'51'' 67'56''

CATEGORIA M65

1 126 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 59'14'' 4'56''



2 144 Iacobacci Mario M 1959 Noi Pochi Intimi Asd 1:04'27'' 5'22'' 5'12''

3 92 Candeloro Roberto M 1961 Sporting Club Usa Avezzano 1:39'39'' 8'18'' 40'24''

4 73 Pantano Massimo M 1958 Asd Prince 2.0 1:44'47'' 8'43'' 45'32''

CATEGORIA M70

1 109 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 1:51'07'' 9'15''

CATEGORIA M75

CATEGORIA M80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 67 Palanza Melissa F 1993 Let's Run For Solidarity 58'57'' 4'54''

2 69 Quattrocchi Sonia F 1982 Let's Run For Solidarity 1:06'02'' 5'30'' 7'05''

3 39 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 1:09'32'' 5'47'' 10'35''

CATEGORIA TF23

1 133 D'orazio Silvia F 2003 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:19'49'' 6'39''

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

1 141 Cinalli Giuseppina F 1982 I Lupi D'abruzzo 1:24'09'' 7'00''

2 46 Salvi Alessandra F 1986 Briganti D'abruzzo 1:29'34'' 7'27'' 5'25''

3 74 Santuro Daniela F 1985 Asd Prince 2.0 1:35'31'' 7'57'' 11'22''

CATEGORIA F45

1 65 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 1:10'01'' 5'50''

2 10 Baldassarra Ilenia F 1979 Runners Avezzano 1:26'10'' 7'10'' 16'08''

3 61 Di Tommaso Anna F 1977 Tocco Runner 1:26'24'' 7'12'' 16'22''

CATEGORIA F50

1 26 Scipioni Pamela F 1974 Runners Avezzano 1:11'45'' 5'58''

2 63 Pizzuti Silvia Ninfa F 1974 Tocco Runner 1:19'46'' 6'38'' 8'00''

3 38 Lo Russo Rosa F 1975 Briganti D'abruzzo 1:23'23'' 6'56'' 11'38''

4 35 Gentile Annalisa F 1975 Briganti D'abruzzo 1:25'40'' 7'08'' 13'55''

CATEGORIA F55

1 148 Ciarlatani Maria F 1968 I Lupi D'abruzzo 1:24'11'' 7'00''

2 112 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 1:25'54'' 7'09'' 1'42''

3 78 Di Luigi Sabina F 1971 Il Crampo Gruppo Podistico 1:40'58'' 8'24'' 16'47''

4 70 Bastone Cinzia F 1967 Asd Prince 2.0 1:44'47'' 8'43'' 20'36''

CATEGORIA F60

1 138 Beri Barbara F 1965 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:25'54'' 7'09''

2 77 Cericola Rita F 1966 Il Crampo Gruppo Podistico 1:27'48'' 7'19'' 1'53''

3 62 Gelsumini Roberta F 1965 Tocco Runner 2:03'08'' 10'15'' 37'14''



CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Runners Avezzano 12 3

2) Briganti D'Abruzzo 12 14

3) Let's run for solidarity 6 2

4) Tocco Runner 6 28

5) Il Crampo Gruppo Podistico 5 11

6) GS Celano 4 22

7) Asd Prince 2.0 4 58

8) Ufens Aequa Trail 3 9

9) INiX Sport 3 45

10) Live Your Mountain 2 1

11) GS Avezzano 2 4

12) Plus Ultra 2 10

13) Top Trail 2 20

14) I Lupi D'Abruzzo 2 61

15) Avis Spinetoli-Pagliare 2 65

16) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 8

17) Sogeda Manoppello 1 17

18) Noi Pochi Intimi ASD 1 21

19) Nuova Atletica Montesilvano 1 23

20) majella sporting team 1 29

21) Atletica Aquila 1 31

22) Roma Ecomaratona 1 44

23) La sorgente gruppo sportivo 1 55

24) Villa de sanctis 1 57

25) Ocr team abruzzo 1 63

26) Asd avis monteprandone podistica centobuchi 1 66

27) Atl. Palombara 1 74

28) Sporting Club Usa Avezzano 1 76


